
Cursos primer semestre-2015 
Calendario y horarios 

 
13-enero a 11-junio (Gimnasia) 

  3-marzo a 26-mayo (Cocina hombres) 
 2-febrero a 29-mayo (resto de cursos) 

 
  LUNES    MARTES MIÉRCOLES

 
 JUEVES VIERNES

 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

 10:35-11:35
11:35-12:35

 10:35-11:35
11:35-12:35

 

 

 
MANUALIDADES 
 

  
   

 
16-18  

INFORMÁTICA 
(Iniciación) 

 18-19
 

 18-19 
    

 
MEMORIA 

 
 18-19     18-19 

 
COCINA HOMBRES 
 

 
16:30-18:30

 

 

PINTURA   16-18

BAILES 
TRADICIONALES 

 
 18-20 

 
TEATRO 

 
 18-20  

   
 

 
CORO 

 
12-13 

 


